โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

         งานจ้างเหมาทำการทาสีน้ำปูนผสมสารยึดเกาะสารโพลิเมอร์ BARRIER ในทางหลวงหมายเลข ๑ จำนวน

๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทรัพย์ณรงค์รุ่งเรือง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑๒,๐๓๐.๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นสองพันสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายสุรศักดิ์ พูลทรัพย)

ผูอํานวยการแขวงทางหลวงชัยนาท